～

＜1期工事＞令和7年10月1日～令和8年5月31日

＜2期工事＞令和8年10月1日～令和9年3月31日

月～金曜日　＜休工日に設備保守管理あり、除雪作業の場合あり＞

国土交通省北陸地方整備局

株式会社大本組　新浦佐大橋作業所 【所長・監理技術者】橋本秀矩

【現場代理人】齋藤誠

現場事務所　〒949-7302　新潟県南魚沼市浦佐5655-1

電話番号：025-788-0790　（FAX：025-788-0791）

全体工程表

裏面に工事位置図及び工事イメージ図を記載

地域の皆様へ

　　　　　　　　　　国道17号新浦佐大橋（渡河部）下部その3工事　のお知らせ

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　この度、新浦佐大橋その3工事を実施させていただくこととなりました。工事期間中は車両の出入りな

ど、近隣の皆様にはご迷惑をおかけすることがあるかと存じますが、安全に十分配慮し作業を進めてまい

ります。

　何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

工事名 R6-8国道17号新浦佐大橋（渡河部）下部その3工事

工事場所 新潟県南魚沼市浦佐地先

工期

令和7年3月20日 令和9年3月31日

河川内工事期間

作業日

作業時間 昼夜間施工

発注者

受注者

5月 6月

河川内工事期間

圧気作業期間

備　考

9月 10月 11月 12月 1月 2月

7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

準備・後片付

工　種
令和7年 令和8年

令和8年 令和9年

準備・後片付

工　種

RC橋脚工　P3

仮設工

RC橋脚工　P2

仮設工

RC橋脚工　P2

道路土工

工場製作工

RC橋脚工　P3

3月 4月5月 6月 7月 8月

工事位置図

工事イメージ図

株式会社大本組の会社案内

（ホームページ）QRコード

※現場見学など、お気軽にご連絡ください。

裏面に工事位置図及び工事イメージ図を記載

　　魚野川の河川内に橋脚2基（P2・P3）を作る工事です。

工事場所 設備ヤード

工事用道路出入口

（国際情報高校前）

現場事務所

南魚沼市

大和庁舎

国際情報

高校

魚野川

P3

P2